



**OFFICE OF THE DEAN**

**DR. LAXMINARANYAN PANDEY GOVERNMENT MEDICAL COLLEGE RATLAM**

**Village Banjali, Sailana Road Ratlam MP 457001**

**Email id:-[deanratlam@gmail.com](mailto:deanratlam@gmail.com)**

**Phone No :- 07412-284226**

**DONATE ORGAN – SAVE LIFE**

**अगदान करे – जीवन बचाएँ**

Dsp.No. 4987...../Purchase/GMC/2024

RATLAM, Date :- 12...../06...../24.....

**//Tender Notice//**

Dean Dr. L.N.P. Govt. Medical College Ratlam Invites E-Tender of Medical Books and Journals for newly established Govt. Medical College, Neemuch (MP).

Tender form may be obtained from website [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) by paying Rs. 2000/- + GST extra (Rupees Two Thousand + GST Extra as Applicable). The form will available from Date 12/06/2024 to 19/06/2024, Can purchase & apply.

Amendments & Corrigendum for above tender inviting notice shall not be issued separately in newspaper. If any than it will be published on MP E-Tender website [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) & College website <http://www.gmcratlam.org>.

*Anita Mutha*  
(Dr. Anita Mutha)  
Dean & CEO  
(Dr. L.N.P. Govt. Medical College, Ratlam)



कार्यालय अधिष्ठाता एवं मुख्य कार्यपालन अधिकारी  
डॉ. लक्ष्मीनारायण पाण्डेय शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय रतलाम (म0प्र0)  
सैलाना रोड, ग्राम बंजली, रतलाम (म0प्र)

ईमेल:-[deanratlam@gmail.com](mailto:deanratlam@gmail.com) वेबसाईट :- [www.gmcratlam.org](http://www.gmcratlam.org) कार्यालय दूरभाष नंबर :- 07412-284226

क्रं. 4987 /Purchase/GMC/ 2024

रतलाम, दिनांक 12/06/2024

// ई-निविदा सूचना //

प्रदेश में स्थापित नवीन शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय नीमच (म.प्र.) के पुस्तकालय हेतु मेडिकल बुक्स एवं जनर्ल्स क्रय करने के लिए डॉ. लक्ष्मीनारायण पाण्डेय शा.चि.महा.रतलाम द्वारा ई-निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदाकार निविदा से संबंधित सम्पूर्ण विवरण एवं आवेदन [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) वेबसाईड पर रु. 2,000/- + GST अतिरिक्त (दो हजार + GST कर मात्र) का भुगतान कर दिनांक 12-06-2024 से दिनांक 19-06-2024 तक क्रय कर जमा की जा सकती है। तिथि एवं शर्तों में परिवर्तन होने पर कोरिजेण्ड 'केवल [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) एवं महाविद्यालय की वेबसाईड <http://www.gmcratlam.org> पर ही जारी किया जावेगा, समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किये जावेंगा।

*Anita Mutha*

( डॉ. अनिता मुथा )

अधिष्ठाता एवं मुख्य कार्यपालन अधिकारी  
डॉ. लक्ष्मीनारायण पाण्डेय शा.चि.महा.रतलाम (म0प्र0)

DR. L.N.P. Mutha  
Ratlam